
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ 2023

ΤΟΜΕΑΣ:

ΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΑΠΟΦΑΣΗ: ΝΠ266 ΤΡΟΠ.0

ΑΠΟΔΕΚΤΕΣ: ΟΠΩΣ Ο ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΑΝΟΜΗΣ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΑ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΑ
ΥΠΟΤΟΜΕΑΣ: ΕΡΓΑ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝΦΟΡΕΑΣ :

1.Εγκρίνουμε την ένταξη στο ΠΔΕ 2023 των έργων που αναφέρονται στους συνημμένους πίνακες με τα αντίστοιχα οικονομικά τους στοιχεία καθώς και τις γενικές και ειδικές
διατάξεις που περιλαμβάνονται στην Απόφαση αυτή.
2.Καθορίζουμε τα συνολικά οικονομικά στοιχεία της ΣΑΝΠ 266 τροποποίηση 0 όπως αναγράφονται παρακάτω:

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ
ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ - ΕΣΠΑ
ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ ΕΤΗΣΙΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ

Ταχ. Δ/νση        : Πλ. Συντάγματος ΤK : 101 80
Πληροφορίες    : Λώλος Ν.
Τηλέφωνο        : 210-3332916
E-mail               : nilo@mnec.gr

ΠΟΣΑ ΣΕ ΕΥΡΩ

ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΠΙΣΤΩΣΕΙΣ ΠΛΗΘΟΣ ΕΡΓΩΝ

84.473.509,57 5.500.000,00 91

ΣΥΝΟΛΙΚΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ

Ο ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ

ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΣΑΚΙΡΗΣ

ΑΠΟΦΑΣΗ

Ο ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
Έχοντας υπόψη τη νομοθεσία και τις σχετικές διατάξεις και αποφάσεις που αναφέρονται στο παράρτημα Α΄

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

Αρ.Πρωτ.: 23857

Ημ.Πρωτ: 15/03/2023

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ
Ο προϊστάμενος της Διεύθυνσης Οργάνωσης, 
Διοικητικής κ Τεχνικής Υποστήριξης 
κ.α.α.
ΓΕΝΝΑΙΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΑ

ΑΔΑ: ΨΨΠ746ΜΤΛΡ-ΝΓΤ



2ΣΕΛΙΔΑΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
ΤΜΗΜΑ: ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΕΤΗΣΙΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ 2023

ΦΟΡΕΑΣ : ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΤΟΜΕΑΣ-ΥΠΟΤΟΜΕΑΣ: ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΑ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΑ-ΕΡΓΑ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΣΤΕΡΕΑΣ
ΕΛΛΑΔΑΣ

ΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΑΠΟΦΑΣΗ: ΝΠ266 ΤΡΟΠ.0

ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΠΛΗΘΟΣ
ΕΡΓΩΝ ΟΛΙΚΟΣ Π/Υ ΠΛΗΡΩΜΕΣ ΜΕΧΡΙ

31/12/2022
ΥΠΟΛΟΙΠΟ ΜΕΤΑ
ΤΗΝ 31/12/2022

ΕΤΗΣΙΕΣ
ΠΙΣΤΩΣΕΙΣ 2023 1ο 2ο 3ο 4ο

03#02 - ΕΠΑ 2021-2025
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ
ΣΚΕΛΟΣ#ΠΡΑΣΙΝΗ
ΑΝΑΠΤΥΞΗ

91 84.473.509,57 7.864.924,92 76.608.584,65 5.500.000,00 5.500.000,00 0,00 0,00 0,00

ΣΥΝΟΛΟ ΣΑ 91 84.473.509,57 7.864.924,92 76.608.584,65 5.500.000,00 5.500.000,00 0,00 0,00 0,00

ΤΡΙΜΗΝΙΑΙΕΣ ΠΙΣΤΩΣΕΙΣ 2023
** ΣΥΓΚΕΝΤΡΩΤΙΚΟΣ ** ΠΙΝΑΚΑΣ (Σ) **

ΑΔΑ: ΨΨΠ746ΜΤΛΡ-ΝΓΤ



3ΣΕΛΙΔΑΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
ΤΜΗΜΑ: ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΕΤΗΣΙΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ 2023

ΦΟΡΕΑΣ : ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΤΟΜΕΑΣ-ΥΠΟΤΟΜΕΑΣ: ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΑ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΑ-ΕΡΓΑ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΣΤΕΡΕΑΣ
ΕΛΛΑΔΑΣ

ΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΑΠΟΦΑΣΗ: ΝΠ266 ΤΡΟΠ.0

** ΑΝΑΛΥΤΙΚΟΣ** ΠΙΝΑΚΑΣ (Σ) **

ΤΡΙΜΗΝΙΑΙΕΣ ΠΙΣΤΩΣΕΙΣ 2023

ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΡΓΟΥ MIS ΟΝΟΜΑΣΙΑ
ΕΡΓΟΥ ΟΛΙΚΟΣ Π/Υ

ΠΛΗΡΩΜΕΣ ΜΕΧΡΙ
31/12/2022

ΥΠΟΛΟΙΠΟ ΜΕΤΑ
ΤΗΝ 31/12/2022

ΕΤΗΣΙΕΣ
ΠΙΣΤΩΣΕΙΣ 2023 1ο 2ο 3ο 4ο

03#02-ΕΠΑ 2021-2025 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΣΚΕΛΟΣ#ΠΡΑΣΙΝΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗ

03-ΕΠΑ 2021-2025 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΣΚΕΛΟΣ

2022ΝΠ26600000 5200310 ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ
ΠΑΡΑΓΩΓΩΝ ΓΙΑ
ΗΡΤΗΜΕΝΗ ΣΟΔΕΙΑ
Η ΔΙΑΦΕΥΓΟΝ
ΚΕΡΔΟΣ ΤΩΝ
ΚΑΛΛΙΕΡΓΕΙΩΝ
ΤΟΥΣ ΠΟΥ
ΥΠΕΣΤΗΣΑΝ ΖΗΜΙΑ
ΑΠΟ ΤΗΝ
ΕΚΤΕΛΕΣΗ ΤΟΥ
ΑΝΤΙΠΛΗΜΜΥΡΙΚΟΥ
ΕΡΓΟΥ 'ΑΜΟΥΡΙΟΥ-
ΖΗΛΕΥΤΟΥ'
(ΤΑΦΡΟΙ Σ2,Σ3) ΤΩΝ
ΠΕΡΙΟΧΩΝ
ΛΙΑΝΟΚΛΑΔΙΟΥ &
ΣΤΥΡΦΑΚΑΣ
(2006ΕΠ06600022)

170.490,00 11.646,74 158.843,26 11.646,74 11.646,74 0,00 0,00 0,00

2022ΝΠ26600001 5200323 ΕΠΕΙΓΟΝΤΑ
ΑΝΤΙΠΛΗΜΜΥΡΙΚΑ
ΕΡΓΑ ΣΤΟ
ΣΠΕΡΧΕΙΟ ΠΟΤΑΜΟ
ΚΑΙ ΣΤΟΥΣ
ΣΥΜΒΑΛΛΟΝΤΕΣ
ΧΕΙΜΑΡΡΟΥΣ ΣΕ
ΑΥΤΌΝ
(2013ΕΠ06600002)

1.129.173,85 100.000,00 1.029.173,85 100.000,00 100.000,00 0,00 0,00 0,00

ΑΔΑ: ΨΨΠ746ΜΤΛΡ-ΝΓΤ



4ΣΕΛΙΔΑΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
ΤΜΗΜΑ: ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΕΤΗΣΙΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ 2023

ΦΟΡΕΑΣ : ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΤΟΜΕΑΣ-ΥΠΟΤΟΜΕΑΣ: ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΑ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΑ-ΕΡΓΑ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΣΤΕΡΕΑΣ
ΕΛΛΑΔΑΣ

ΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΑΠΟΦΑΣΗ: ΝΠ266 ΤΡΟΠ.0

ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΡΓΟΥ MIS ΟΝΟΜΑΣΙΑ
ΕΡΓΟΥ ΟΛΙΚΟΣ Π/Υ

ΠΛΗΡΩΜΕΣ ΜΕΧΡΙ
31/12/2022

ΥΠΟΛΟΙΠΟ ΜΕΤΑ
ΤΗΝ 31/12/2022

ΕΤΗΣΙΕΣ
ΠΙΣΤΩΣΕΙΣ 2023 1ο 2ο 3ο 4ο

2022ΝΠ26600002 5200324 ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ
ΗΡΤΗΜΕΝΗΣ
ΕΣΟΔΕΙΑΣ ΣΤΟ
ΕΡΓΟ
ΑΝΤΙΠΛΗΜΜΥΡΙΚΑ
ΕΡΓΑ ΠΕΡΙΟΧΗΣ
ΠΡΩΗΝ ΔΗΜΟΥ
ΛΙΑΝΟΚΛΑΔΙΟΥ Τ.Κ
ΛΥΓΑΡΙΑΣ, Τ.Κ.
ΑΜΟΥΡΙΟΥ & Τ.Κ.
ΖΗΛΕΥΤΟΥ ΤΟΥ
ΔΗΜΟΥ ΛΑΜΙΕΩΝ
(2013ΕΠ06600004)

69.294,85 14.959,50 54.335,35 14.959,40 14.959,40 0,00 0,00 0,00

2022ΝΠ26600003 5200327 ΣΥΝΕΧΙΣΗ ΤΟΥ
ΕΡΓΟΥ ΑΝΑΔΑΣΜΟΣ
ΔΗΜΟΥ
ΑΜΦΙΚΛΕΙΑΣ (π.κ.
Κ.Α.:
2004ΝΑ04530000)
(2014ΕΠ06600008)

36.195,12 0,00 36.195,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022ΝΠ26600004 5200328 ΣΥΝΕΧΙΣΗ ΤΟΥ
ΕΡΓΟΥ ΑΝΑΔΑΣΜΟΣ
Δ.Δ. ΣΦΑΚΑΣ
ΔΗΜΟΥ ΕΛΑΤΕΙΑΣ
(π.κ.
Κ.Α.:2004ΝΑ0453000
1)
(2014ΕΠ06600009)

13.850,00 0,00 13.850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022ΝΠ26600005 5200335 ΕΡΓΑΣΙΕΣ
ΑΠΟΧΙΟΝΙΣΜΟΥ
ΣΤΟ ΕΘΝΙΚΟ &
ΕΠΑΡΧΙΑΚΟ ΟΔΙΚΟ
ΔΙΚΤΥΟ &
ΑΝΤΙΜΕΤΩΠΙΣΗ
ΕΚΤΑΚΤΩΝ
ΑΝΑΓΚΩΝ ΤΗΣ Π.Ε.
ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ
(2014ΕΠ56600010)

1.985.889,19 500.000,00 1.485.889,19 500.000,00 500.000,00 0,00 0,00 0,00

ΑΔΑ: ΨΨΠ746ΜΤΛΡ-ΝΓΤ



5ΣΕΛΙΔΑΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
ΤΜΗΜΑ: ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΕΤΗΣΙΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ 2023

ΦΟΡΕΑΣ : ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΤΟΜΕΑΣ-ΥΠΟΤΟΜΕΑΣ: ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΑ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΑ-ΕΡΓΑ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΣΤΕΡΕΑΣ
ΕΛΛΑΔΑΣ

ΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΑΠΟΦΑΣΗ: ΝΠ266 ΤΡΟΠ.0

ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΡΓΟΥ MIS ΟΝΟΜΑΣΙΑ
ΕΡΓΟΥ ΟΛΙΚΟΣ Π/Υ

ΠΛΗΡΩΜΕΣ ΜΕΧΡΙ
31/12/2022

ΥΠΟΛΟΙΠΟ ΜΕΤΑ
ΤΗΝ 31/12/2022

ΕΤΗΣΙΕΣ
ΠΙΣΤΩΣΕΙΣ 2023 1ο 2ο 3ο 4ο

2022ΝΠ26600006 5200336 ΕΡΓΑΣΙΕΣ
ΑΠΟΧΙΟΝΙΣΜΟΥ
ΣΤΟ ΕΘΝΙΚΟ &
ΕΠΑΡΧΙΑΚΟ ΟΔΙΚΟ
ΔΙΚΤΥΟ &
ΑΝΤΙΜΕΤΩΠΙΣΗ
ΕΚΤΑΚΤΩΝ
ΑΝΑΓΚΩΝ ΤΗΣ Π.Ε.
ΕΥΒΟΙΑΣ
(2014ΕΠ56600011)

8.520.267,21 2.500.000,00 6.020.267,21 800.000,00 800.000,00 0,00 0,00 0,00

2022ΝΠ26600007 5200337 ΕΡΓΑΣΙΕΣ
ΑΠΟΧΙΟΝΙΣΜΟΥ
ΣΤΟ ΕΘΝΙΚΟ &
ΕΠΑΡΧΙΑΚΟ ΟΔΙΚΟ
ΔΙΚΤΥΟ &
ΑΝΤΙΜΕΤΩΠΙΣΗ
ΕΚΤΑΚΤΩΝ
ΑΝΑΓΚΩΝ ΤΗΣ Π.Ε.
ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΓΙΑ ΤΗΝ
ΧΡΟΝΙΚΗ ΠΕΡΙΟΔΟ
2015-2017
(2014ΕΠ56600012)

1.742.240,00 700.000,00 1.042.240,00 500.000,00 500.000,00 0,00 0,00 0,00

2022ΝΠ26600008 5200339 ΕΡΓΑΣΙΕΣ
ΑΠΟΧΙΟΝΙΣΜΟΥ
ΣΤΟ ΕΘΝΙΚΟ &
ΕΠΑΡΧΙΑΚΟ ΟΔΙΚΟ
ΔΙΚΤΥΟ &
ΑΝΤΙΜΕΤΩΠΙΣΗ
ΕΚΤΑΚΤΩΝ
ΑΝΑΓΚΩΝ ΤΗΣ Π.Ε.
ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ
(2014ΕΠ56600015)

5.064.440,00 504.020,33 4.560.419,67 500.000,00 500.000,00 0,00 0,00 0,00

2022ΝΠ26600009 5200340 ΕΡΓΑΣΙΕΣ
ΑΠΟΧΙΟΝΙΣΜΟΥ
ΣΤΟ ΕΘΝΙΚΟ &
ΕΠΑΡΧΙΑΚΟ ΟΔΙΚΟ
ΔΙΚΤΥΟ &
ΑΝΤΙΜΕΤΩΠΙΣΗ
ΕΚΤΑΚΤΩΝ
ΑΝΑΓΚΩΝ ΤΗΣ Π.Ε.
ΦΩΚΙΔΑΣ
(2014ΕΠ56600016)

1.014.543,95 500.000,00 514.543,95 514.543,95 514.543,95 0,00 0,00 0,00

ΑΔΑ: ΨΨΠ746ΜΤΛΡ-ΝΓΤ

panagoulaki.s
Highlight

panagoulaki.s
Highlight

panagoulaki.s
Highlight



6ΣΕΛΙΔΑΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
ΤΜΗΜΑ: ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΕΤΗΣΙΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ 2023

ΦΟΡΕΑΣ : ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΤΟΜΕΑΣ-ΥΠΟΤΟΜΕΑΣ: ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΑ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΑ-ΕΡΓΑ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΣΤΕΡΕΑΣ
ΕΛΛΑΔΑΣ

ΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΑΠΟΦΑΣΗ: ΝΠ266 ΤΡΟΠ.0

ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΡΓΟΥ MIS ΟΝΟΜΑΣΙΑ
ΕΡΓΟΥ ΟΛΙΚΟΣ Π/Υ

ΠΛΗΡΩΜΕΣ ΜΕΧΡΙ
31/12/2022

ΥΠΟΛΟΙΠΟ ΜΕΤΑ
ΤΗΝ 31/12/2022

ΕΤΗΣΙΕΣ
ΠΙΣΤΩΣΕΙΣ 2023 1ο 2ο 3ο 4ο

2022ΝΠ26600010 5200344 ΣΥΝΕΧΙΣΗ ΤΗΣ
ΜΕΛΕΤΗΣ
ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΕ
Σ ΜΕΛΕΤΕΣ ΓΙΑ ΤΗΝ
ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ
ΔΙΚΤΥΩΝ
ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΣΕΤΤΑ-
ΜΑΝΙΚΙΑ  π.κ.
2010ΜΠ05630025
(2014ΜΠ06600004)

178.731,95 0,00 178.731,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022ΝΠ26600011 5200348 ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ
ΚΑΤΟΛΙΣΘΗΤΙΚΩΝ
ΦΑΙΝΟΜΕΝΩΝ ΕΠΙ
ΤΗΣ ΕΘΝΙΚΗΣ ΟΔΟΥ
38 ΛΑΜΙΑΣ -
ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ
(2015ΕΠ06600007)

3.691,96 0,00 3.691,96 3.691,96 3.691,96 0,00 0,00 0,00

2022ΝΠ26600012 5200350 ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ
ΖΗΜΙΩΝ ΤΗΣ
ΓΕΦΥΡΑΣ
ΒΙΣΤΡΙΖΑΣ ΤΟΥ
ΕΠΑΡΧΙΑΚΟΥ
ΔΡΟΜΟΥ ΣΥΚΑΣ -
ΑΓ. ΣΩΣΤΗ ΚΑΙ
ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ
ΖΗΜΙΩΝ
ΑΝΑΧΩΜΑΤΩΝ ΚΑΙ
ΣΥΡΜΑΤΟΚΙΒΩΤΙΩΝ
ΧΕΙΜΑΡΡΟΥ
ΒΙΣΤΡΙΖΑΣ
(2015ΕΠ06600019)

1.300.122,45 0,00 1.300.122,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022ΝΠ26600013 5200355 ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ
ΓΕΡΜΑΝΙΚΗΣ
ΤΑΦΡΟΥ
(2015ΕΠ56600008)

206.592,00 0,00 206.592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ΑΔΑ: ΨΨΠ746ΜΤΛΡ-ΝΓΤ

panagoulaki.s
Highlight



7ΣΕΛΙΔΑΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
ΤΜΗΜΑ: ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΕΤΗΣΙΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ 2023

ΦΟΡΕΑΣ : ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΤΟΜΕΑΣ-ΥΠΟΤΟΜΕΑΣ: ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΑ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΑ-ΕΡΓΑ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΣΤΕΡΕΑΣ
ΕΛΛΑΔΑΣ

ΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΑΠΟΦΑΣΗ: ΝΠ266 ΤΡΟΠ.0

ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΡΓΟΥ MIS ΟΝΟΜΑΣΙΑ
ΕΡΓΟΥ ΟΛΙΚΟΣ Π/Υ

ΠΛΗΡΩΜΕΣ ΜΕΧΡΙ
31/12/2022

ΥΠΟΛΟΙΠΟ ΜΕΤΑ
ΤΗΝ 31/12/2022

ΕΤΗΣΙΕΣ
ΠΙΣΤΩΣΕΙΣ 2023 1ο 2ο 3ο 4ο

2022ΝΠ26600014 5200356 ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΕΡΓΩΝ
ΑΜΕΣΗΣ
ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ
ΑΡΔΕΥΤΙΚΟΥ
ΚΑΝΑΛΙΟΥ
ΚΑΛΑΠΟΔΙΟΥ
ΠΟΤΑΜΟΥ
ΛΗΛΑΝΤΑ Ν.
ΕΥΒΟΙΑΣ
(2015ΕΠ76600001)

1.214.235,68 0,00 1.214.235,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022ΝΠ26600015 5200358 ΜΕΛΕΤΗ
ΔΙΕΡΕΥΝΗΣΗΣ
ΡΥΠΑΝΣΗΣ ΑΣΩΠΟΥ
ΠΟΤΑΜΟΥ ΚΑΙ
ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ
(2015ΜΠ06600002)

250.001,43 70.665,05 179.336,38 30.000,00 30.000,00 0,00 0,00 0,00

2022ΝΠ26600016 5200359 ΟΡΙΟΘΕΤΗΣΗ &
ΤΟΠΙΚΕΣ
ΔΙΕΥΘΕΤΗΣΕΙΣ
ΣΤΟΝ ΑΣΩΠΟ
ΠΟΤΑΜΟ ΣΕ
ΤΜΗΜΑ 10 ΧΛΜ.
ΕΝΤΟΣ ΤΟΥ ΝΟΜΟΥ
ΒΟΙΩΤΙΑΣ
(2015ΜΠ06600003)

15.613,83 0,00 15.613,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022ΝΠ26600017 5200361 ΟΡΙΟΘΕΤΗΣΗ
ΧΕΙΜΑΡΡΩΝ -
ΑΝΤΙΠΛΗΜΜΥΡΙΚΑ
ΕΡΓΑ  ΒΟΡΕΙΑΣ
ΕΥΒΟΙΑΣ (π.κ.
2003ΣΜ05600008)
(2015ΜΠ36600002)

138.890,00 0,00 138.890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022ΝΠ26600018 5200362 ΟΡΙΟΘΕΤΗΣΗ
ΧΕΙΜΑΡΡΩΝ -
ΑΝΤΙΠΛΗΜΜΥΡΙΚΑ
ΕΡΓΑ  ΝΟΤΙΑΣ
ΕΥΒΟΙΑΣ (π.κ.
2003ΣΜ05600009 )
(2015ΜΠ36600003)

23.622,17 0,00 23.622,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ΑΔΑ: ΨΨΠ746ΜΤΛΡ-ΝΓΤ

panagoulaki.s
Highlight

panagoulaki.s
Highlight

panagoulaki.s
Highlight



8ΣΕΛΙΔΑΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
ΤΜΗΜΑ: ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΕΤΗΣΙΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ 2023

ΦΟΡΕΑΣ : ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΤΟΜΕΑΣ-ΥΠΟΤΟΜΕΑΣ: ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΑ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΑ-ΕΡΓΑ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΣΤΕΡΕΑΣ
ΕΛΛΑΔΑΣ

ΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΑΠΟΦΑΣΗ: ΝΠ266 ΤΡΟΠ.0

ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΡΓΟΥ MIS ΟΝΟΜΑΣΙΑ
ΕΡΓΟΥ ΟΛΙΚΟΣ Π/Υ

ΠΛΗΡΩΜΕΣ ΜΕΧΡΙ
31/12/2022

ΥΠΟΛΟΙΠΟ ΜΕΤΑ
ΤΗΝ 31/12/2022

ΕΤΗΣΙΕΣ
ΠΙΣΤΩΣΕΙΣ 2023 1ο 2ο 3ο 4ο

2022ΝΠ26600019 5200363 ΜΕΛΕΤΗ
ΑΚΤΟΜΗΧΑΝΙΚΗΣ -
ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ
ΑΚΤΩΝ
ΠΑΡΝΑΣΣΙΔΑΣ
ΝΟΜΟΥ ΦΩΚΙΔΑΣ
(π.κ.
2004ΣΜ00900001)
(2015ΜΠ36600004)

8.956,48 6.820,06 2.136,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022ΝΠ26600020 5200365 ΜΕΛΕΤΗ
ΚΑΤΑΣΚΕΥΗΣ
ΥΠΟΓΕΙΟΥ
ΑΡΔΕΥΤΙΚΟΥ
ΔΙΚΤΥΟΥ ΣΤΗΝ
ΚΤΗΜΑΤΙΚΗ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ
ΛΙΑΝΟΚΛΑΔΙΟΥ
(π.κ.2006ΣΜ5400000
4)
(2015ΜΠ36600006)

150.116,79 0,00 150.116,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022ΝΠ26600021 5200367 ΜΕΛΕΤΗ
ΚΑΤΑΣΚΕΥΗΣ
ΑΡΔΕΥΤΙΚΟΥ
ΔΙΚΤΥΟΥ ΣΤΗΝ
ΚΤΗΜΑΤΙΚΗ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ
ΠΕΡΙΒΟΛΙΟΥ
ΞΥΝΙΑΔΑΣ
(2006ΣΜ54000002)
(2015ΜΠ36600009)

1.170,26 0,00 1.170,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022ΝΠ26600022 5200370 ΠΡΟΣΤΑΣΙΑ
ΔΙΑΒΡΩΜΕΝΩΝ
ΑΚΤΩΝ ΠΑΡΑΛΙΑΣ
ΤΟΛΟΦΩΝΑΣ
(2016ΕΠ06600005)

35.761,01 21.897,20 13.863,81 13.863,81 13.863,81 0,00 0,00 0,00

ΑΔΑ: ΨΨΠ746ΜΤΛΡ-ΝΓΤ



9ΣΕΛΙΔΑΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
ΤΜΗΜΑ: ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΕΤΗΣΙΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ 2023

ΦΟΡΕΑΣ : ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΤΟΜΕΑΣ-ΥΠΟΤΟΜΕΑΣ: ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΑ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΑ-ΕΡΓΑ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΣΤΕΡΕΑΣ
ΕΛΛΑΔΑΣ

ΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΑΠΟΦΑΣΗ: ΝΠ266 ΤΡΟΠ.0

ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΡΓΟΥ MIS ΟΝΟΜΑΣΙΑ
ΕΡΓΟΥ ΟΛΙΚΟΣ Π/Υ

ΠΛΗΡΩΜΕΣ ΜΕΧΡΙ
31/12/2022

ΥΠΟΛΟΙΠΟ ΜΕΤΑ
ΤΗΝ 31/12/2022

ΕΤΗΣΙΕΣ
ΠΙΣΤΩΣΕΙΣ 2023 1ο 2ο 3ο 4ο

2022ΝΠ26600023 5200374 ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ-
ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ
ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ
ΚΑΙ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ
ΡΕΜΑΤΩΝ ΚΑΙ
ΠΟΤΑΜΩΝ ΑΠΟ
ΦΕΡΤΑ ΥΛΙΚΑ ΤΗΣ
Π.Ε. ΦΩΚΙΔΑΣ
(2016ΕΠ56600000)

1.094.900,00 100.000,00 994.900,00 200.000,00 200.000,00 0,00 0,00 0,00

2022ΝΠ26600024 5200375 ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ
ΡΕΜΑΤΩΝ Π.Ε.
ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΓΙΑ ΤΑ
ΕΤΗ 2016 - 2017
(2016ΕΠ56600001)

725.420,00 63.034,93 662.385,07 50.000,00 50.000,00 0,00 0,00 0,00

2022ΝΠ26600025 5200376 ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ -
ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ
ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΚΑΙ
ΛΟΙΠΩΝ ΕΡΓΩΝ ΚΑΙ
ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ
ΡΕΜΑΤΩΝ ΚΑΙ
ΠΟΤΑΜΩΝ ΑΠΟ
ΦΕΡΤΑ ΥΛΙΚΑ ΤΗΣ
Π.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ ΓΙΑ
ΤΑ ΕΤΗ 2016 ΚΑΙ
2017
(2016ΕΠ56600002)

3.457.400,00 712.000,00 2.745.400,00 100.000,00 100.000,00 0,00 0,00 0,00

2022ΝΠ26600026 5200377 ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ
ΑΡΔΕΥΤΙΚΩΝ
ΚΑΝΑΛΙΩΝ
ΚΩΠΑΪΔΑΣ
(2016ΕΠ56600003)

806.175,00 250.000,00 556.175,00 25.000,00 25.000,00 0,00 0,00 0,00

2022ΝΠ26600027 5200378 ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ
ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ -
ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ
ΥΔΑΤΟΡΕΜΑΤΩΝ
ΑΡΜΟΔΙΟΤΗΤΑΣ
Π.Ε. ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ
(2016ΕΠ56600004)

377.387,86 0,00 377.387,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ΑΔΑ: ΨΨΠ746ΜΤΛΡ-ΝΓΤ

panagoulaki.s
Highlight



10ΣΕΛΙΔΑΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
ΤΜΗΜΑ: ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΕΤΗΣΙΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ 2023

ΦΟΡΕΑΣ : ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΤΟΜΕΑΣ-ΥΠΟΤΟΜΕΑΣ: ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΑ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΑ-ΕΡΓΑ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΣΤΕΡΕΑΣ
ΕΛΛΑΔΑΣ

ΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΑΠΟΦΑΣΗ: ΝΠ266 ΤΡΟΠ.0

ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΡΓΟΥ MIS ΟΝΟΜΑΣΙΑ
ΕΡΓΟΥ ΟΛΙΚΟΣ Π/Υ

ΠΛΗΡΩΜΕΣ ΜΕΧΡΙ
31/12/2022

ΥΠΟΛΟΙΠΟ ΜΕΤΑ
ΤΗΝ 31/12/2022

ΕΤΗΣΙΕΣ
ΠΙΣΤΩΣΕΙΣ 2023 1ο 2ο 3ο 4ο

2022ΝΠ26600028 5200379 ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ-
ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ
ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ
ΚΑΙ ΛΟΙΠΩΝ ΕΡΓΩΝ
ΚΑΙ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ
ΡΕΜΑΤΩΝ ΚΑΙ
ΠΟΤΑΜΩΝ ΑΠΟ
ΦΕΡΤΑ ΥΛΙΚΑ ΤΗΣ
Π.Ε. ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ
(2016ΕΠ56600005)

679.300,00 0,00 679.300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022ΝΠ26600029 5200381 ΔΑΠΑΝΕΣ
ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ,
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΚΑΙ
ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ ΜΗΧ.
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΚΑΙ
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ
ΠΟΥ
ΧΡΗΣΙΜΟΠΟΙΟΥΝΤΑ
Ι ΣΕ ΔΡΑΣΕΙΣ ΤΗΣ
Δ/ΝΣΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ
ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΚΑΙ ΣΕ
ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΠΟΥ
ΕΚΤΕΛΟΥΝΤΑΙ ΜΕ
ΙΔΙΑ ΜΕΣΑ ΓΙΑ ΤΗΝ
Π.Ε. ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ
(2016ΕΠ56600007)

1.446.860,00 160.000,00 1.286.860,00 100.000,00 100.000,00 0,00 0,00 0,00

2022ΝΠ26600030 5200382 ΔΑΠΑΝΕΣ
ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ,
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΚΑΙ
ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ ΜΗΧ.
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΚΑΙ
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ
ΠΟΥ
ΧΡΗΣΙΜΟΠΟΙΟΥΝΤΑ
Ι ΣΕ ΔΡΑΣΕΙΣ ΤΗΣ
Δ/ΝΣΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ
ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΚΑΙ ΣΕ
ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΠΟΥ
ΕΚΤΕΛΟΥΝΤΑΙ ΜΕ
ΙΔΙΑ ΜΕΣΑ ΓΙΑ ΤΗΝ
Π.Ε.ΒΟΙΩΤΙΑΣ
(2016ΕΠ56600008)

312.000,00 0,00 312.000,00 50.000,00 50.000,00 0,00 0,00 0,00

ΑΔΑ: ΨΨΠ746ΜΤΛΡ-ΝΓΤ



11ΣΕΛΙΔΑΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
ΤΜΗΜΑ: ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΕΤΗΣΙΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ 2023

ΦΟΡΕΑΣ : ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΤΟΜΕΑΣ-ΥΠΟΤΟΜΕΑΣ: ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΑ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΑ-ΕΡΓΑ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΣΤΕΡΕΑΣ
ΕΛΛΑΔΑΣ

ΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΑΠΟΦΑΣΗ: ΝΠ266 ΤΡΟΠ.0

ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΡΓΟΥ MIS ΟΝΟΜΑΣΙΑ
ΕΡΓΟΥ ΟΛΙΚΟΣ Π/Υ

ΠΛΗΡΩΜΕΣ ΜΕΧΡΙ
31/12/2022

ΥΠΟΛΟΙΠΟ ΜΕΤΑ
ΤΗΝ 31/12/2022

ΕΤΗΣΙΕΣ
ΠΙΣΤΩΣΕΙΣ 2023 1ο 2ο 3ο 4ο

2022ΝΠ26600031 5200383 ΔΑΠΑΝΕΣ
ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ,
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΚΑΙ
ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ ΜΗΧ.
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΚΑΙ
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ
ΠΟΥ
ΧΡΗΣΙΜΟΠΟΙΟΥΝΤΑ
Ι ΣΕ ΔΡΑΣΕΙΣ ΤΗΣ
Δ/ΝΣΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ
ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΚΑΙ ΣΕ
ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΠΟΥ
ΕΚΤΕΛΟΥΝΤΑΙ ΜΕ
ΙΔΙΑ ΜΕΣΑ ΓΙΑ ΤΗΝ
Π.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ
(2016ΕΠ56600009)

200.000,00 0,00 200.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022ΝΠ26600032 5200384 ΔΑΠΑΝΕΣ
ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ,
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΚΑΙ
ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ ΜΗΧ.
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΚΑΙ
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ
ΠΟΥ
ΧΡΗΣΙΜΟΠΟΙΟΥΝΤΑ
Ι ΣΕ ΔΡΑΣΕΙΣ ΤΗΣ
Δ/ΝΣΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ
ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΚΑΙ ΣΕ
ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΠΟΥ
ΕΚΤΕΛΟΥΝΤΑΙ ΜΕ
ΙΔΙΑ ΜΕΣΑ ΓΙΑ ΤΗΝ
Π.Ε.ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ
(2016ΕΠ56600010)

1.010.000,00 10.000,00 1.000.000,00 150.000,00 150.000,00 0,00 0,00 0,00

ΑΔΑ: ΨΨΠ746ΜΤΛΡ-ΝΓΤ

panagoulaki.s
Highlight



12ΣΕΛΙΔΑΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
ΤΜΗΜΑ: ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΕΤΗΣΙΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ 2023

ΦΟΡΕΑΣ : ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΤΟΜΕΑΣ-ΥΠΟΤΟΜΕΑΣ: ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΑ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΑ-ΕΡΓΑ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΣΤΕΡΕΑΣ
ΕΛΛΑΔΑΣ

ΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΑΠΟΦΑΣΗ: ΝΠ266 ΤΡΟΠ.0

ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΡΓΟΥ MIS ΟΝΟΜΑΣΙΑ
ΕΡΓΟΥ ΟΛΙΚΟΣ Π/Υ

ΠΛΗΡΩΜΕΣ ΜΕΧΡΙ
31/12/2022

ΥΠΟΛΟΙΠΟ ΜΕΤΑ
ΤΗΝ 31/12/2022

ΕΤΗΣΙΕΣ
ΠΙΣΤΩΣΕΙΣ 2023 1ο 2ο 3ο 4ο

2022ΝΠ26600033 5200385 ΔΑΠΑΝΕΣ
ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ,
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΚΑΙ
ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ ΜΗΧ.
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΚΑΙ
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ
ΠΟΥ
ΧΡΗΣΙΜΟΠΟΙΟΥΝΤΑ
Ι ΣΕ ΔΡΑΣΕΙΣ ΤΗΣ
Δ/ΝΣΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ
ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΚΑΙ ΣΕ
ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΠΟΥ
ΕΚΤΕΛΟΥΝΤΑΙ ΜΕ
ΙΔΙΑ ΜΕΣΑ ΓΙΑ ΤΗΝ
Π.Ε.ΦΩΚΙΔΑΣ
(ΠΕΡΙΟΔΟΣ 2017-
2019)
(2016ΕΠ56600011)

894.565,00 10.000,00 884.565,00 100.000,00 100.000,00 0,00 0,00 0,00

2022ΝΠ26600034 5200386 ΠΑΡΑΚΟΛΟΥΘΗΣΗ
ΔΥΝΗΤΙΚΩΝ
ΤΟΞΙΚΩΝ
ΜΙΚΡΟΦΥΚΩΝ ΣΤΙΣ
ΖΩΝΕΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ
ΚΑΙ ΑΛΙΕΙΑΣ
ΔΙΘΥΡΩΝ
ΜΑΛΑΚΙΩΝ ΤΩΝ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΩΝ
ΕΝΟΤΗΤΩΝ
ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ ΚΑΙ
ΕΥΒΟΙΑΣ ΓΙΑ ΤΑ
ΕΤΗ 2017-2018
(2016ΕΠ56600012)

76.956,00 31.906,00 45.050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022ΝΠ26600035 5200387 ΠΡΟΣΤΑΣΙΑ
ΠΡΑΝΩΝ
ΕΠΑΡΧΙΑΚΟΥ
ΟΔΙΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ
ΚΡΕΝΤΗ-ΚΡΥΟΝΕΡΙ
ΣΤΗ ΘΕΣΗ  ΑΚΟΝΙΑ
(2016ΕΠ76600000)

553,77 0,00 553,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ΑΔΑ: ΨΨΠ746ΜΤΛΡ-ΝΓΤ



13ΣΕΛΙΔΑΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
ΤΜΗΜΑ: ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΕΤΗΣΙΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ 2023

ΦΟΡΕΑΣ : ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΤΟΜΕΑΣ-ΥΠΟΤΟΜΕΑΣ: ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΑ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΑ-ΕΡΓΑ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΣΤΕΡΕΑΣ
ΕΛΛΑΔΑΣ

ΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΑΠΟΦΑΣΗ: ΝΠ266 ΤΡΟΠ.0

ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΡΓΟΥ MIS ΟΝΟΜΑΣΙΑ
ΕΡΓΟΥ ΟΛΙΚΟΣ Π/Υ

ΠΛΗΡΩΜΕΣ ΜΕΧΡΙ
31/12/2022

ΥΠΟΛΟΙΠΟ ΜΕΤΑ
ΤΗΝ 31/12/2022

ΕΤΗΣΙΕΣ
ΠΙΣΤΩΣΕΙΣ 2023 1ο 2ο 3ο 4ο

2022ΝΠ26600036 5200390 ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ
ΕΡΓΑ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ
ΑΚΤΩΝ ΑΠΌ
ΚΕΦΑΛΕΣ
ΑΣΜΗΝΙΟΥ ΕΩΣ
ΠΕΥΚΙ - ΟΡΙΣΤΙΚΗ
ΜΕΛΕΤΗ
(2016ΜΠ06600002)

4.121,11 0,00 4.121,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022ΝΠ26600037 5200391 ΣΥΝΕΧΙΣΗ ΤΗΣ
ΜΕΛΕΤΗΣ:  ΜΕΛΕΤΗ
ΔΙΕΥΘΕΤΗΣΗΣ
ΧΕΙΜΑΡΡΟΥ
ΜΑΝΙΚΙΑΤΗ
(2016ΜΠ06600008)

96.861,01 0,00 96.861,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022ΝΠ26600038 5200392 ΣΥΝΕΧΙΣΗ ΤΗΣ
ΜΕΛΕΤΗΣ:  ΜΕΛΕΤΗ
ΔΙΕΥΘΕΤΗΣΗΣ
ΠΟΤΑΜΟΥ ΚΗΡΕΑ
(2016ΜΠ06600009)

212.861,58 0,00 212.861,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022ΝΠ26600039 5200393 ΣΥΝΕΧΙΣΗ ΤΗΣ
ΜΕΛΕΤΗΣ:  ΜΕΛΕΤΗ
ΔΙΕΥΘΕΤΗΣΗΣ
ΣΑΡΑΝΤΑΠΟΤΑΜΟΥ
(2016ΜΠ06600017)

29.417,76 0,00 29.417,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022ΝΠ26600040 5200394 ΣΥΝΕΧΙΣΗ ΤΗΣ
ΜΕΛΕΤΗΣ:  ΜΕΛΕΤΗ
ΔΙΕΥΘΕΤΗΣΗΣ
ΧΕΙΜΑΡΡΟΥ
ΑΥΛΩΝΑΡΙΟΥ
(2016ΜΠ06600018)

47.559,05 0,00 47.559,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022ΝΠ26600041 5200395 ΣΥΝΕΧΙΣΗ ΤΗΣ
ΜΕΛΕΤΗΣ:  ΜΕΛΕΤΗ
ΔΙΕΥΘΕΤΗΣΗΣ
ΜΕΣΣΑΠΙΟΥ
ΠΟΤΑΜΟΥ
(2016ΜΠ06600019)

115.950,20 0,00 115.950,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ΑΔΑ: ΨΨΠ746ΜΤΛΡ-ΝΓΤ

panagoulaki.s
Highlight

panagoulaki.s
Highlight

panagoulaki.s
Highlight

panagoulaki.s
Highlight

panagoulaki.s
Highlight

panagoulaki.s
Highlight



14ΣΕΛΙΔΑΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
ΤΜΗΜΑ: ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΕΤΗΣΙΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ 2023

ΦΟΡΕΑΣ : ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΤΟΜΕΑΣ-ΥΠΟΤΟΜΕΑΣ: ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΑ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΑ-ΕΡΓΑ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΣΤΕΡΕΑΣ
ΕΛΛΑΔΑΣ

ΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΑΠΟΦΑΣΗ: ΝΠ266 ΤΡΟΠ.0

ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΡΓΟΥ MIS ΟΝΟΜΑΣΙΑ
ΕΡΓΟΥ ΟΛΙΚΟΣ Π/Υ

ΠΛΗΡΩΜΕΣ ΜΕΧΡΙ
31/12/2022

ΥΠΟΛΟΙΠΟ ΜΕΤΑ
ΤΗΝ 31/12/2022

ΕΤΗΣΙΕΣ
ΠΙΣΤΩΣΕΙΣ 2023 1ο 2ο 3ο 4ο

2022ΝΠ26600042 5200396 MEΛETH
ΟΡΙΟΘΕΤΗΣΗΣ-
ΔΙΕΥΘΕΤΗΣΗΣ ΔΥΟ
ΡΕΜΑΤΩΝ ΣΤΗΝ
ΠΕΡΙΟΧΗ ΘΗΒΑΣ
(2016ΜΠ06600022)

13.839,03 0,00 13.839,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022ΝΠ26600043 5200398 ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΑΣΤΙΚΩΝ
ΥΠΟΔΟΜΩΝ
ΠΕΡΙΟΧΗΣ
ΠΡΟΦΗΤΗ ΗΛΙΑ
ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ
(2017ΕΠ06600003)

631.567,94 0,00 631.567,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022ΝΠ26600044 5200403 ΑΝΑΠΛΑΣΗ
ΠΑΡΑΛΙΑΣ
ΑΜΑΡΥΝΘΟΥ
(2017ΕΠ06600018)

350.747,27 120.000,00 230.747,27 150.000,00 150.000,00 0,00 0,00 0,00

2022ΝΠ26600045 5200404 ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ
ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ
ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟΥ
ΧΑΛΚΙΔΑΣ
(2017ΕΠ06600021)

5.045,70 0,00 5.045,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022ΝΠ26600046 5200408 ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ
ΦΟ,Δ.Σ.Α. ΣΤΕΡΕΑΣ
ΕΛΛΑΔΑΣ ΓΙΑ ΤΗΝ
ΥΛΟΠΟΙΗΣΗ ΤΟΥ
ΕΡΓΟΥ:
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ
ΚΙΝΗΤΟΥ
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΧΥΤΑ
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ
ΕΥΒΟΙΑΣ
(2017ΕΠ06600030)

1.229.212,20 200.000,00 1.029.212,20 100.000,00 100.000,00 0,00 0,00 0,00

2022ΝΠ26600047 5200410 ΕΠΙΣΚΕΥΗ,
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΙ
ΕΚΣΧΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ
ΚΤΙΡΙΑΚΩΝ
ΥΠΟΔΟΜΩΝ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ
ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ
(2017ΕΠ56600002)

999.495,00 0,00 999.495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ΑΔΑ: ΨΨΠ746ΜΤΛΡ-ΝΓΤ

panagoulaki.s
Highlight

panagoulaki.s
Highlight

panagoulaki.s
Highlight



15ΣΕΛΙΔΑΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
ΤΜΗΜΑ: ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΕΤΗΣΙΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ 2023

ΦΟΡΕΑΣ : ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΤΟΜΕΑΣ-ΥΠΟΤΟΜΕΑΣ: ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΑ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΑ-ΕΡΓΑ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΣΤΕΡΕΑΣ
ΕΛΛΑΔΑΣ

ΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΑΠΟΦΑΣΗ: ΝΠ266 ΤΡΟΠ.0

ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΡΓΟΥ MIS ΟΝΟΜΑΣΙΑ
ΕΡΓΟΥ ΟΛΙΚΟΣ Π/Υ

ΠΛΗΡΩΜΕΣ ΜΕΧΡΙ
31/12/2022

ΥΠΟΛΟΙΠΟ ΜΕΤΑ
ΤΗΝ 31/12/2022

ΕΤΗΣΙΕΣ
ΠΙΣΤΩΣΕΙΣ 2023 1ο 2ο 3ο 4ο

2022ΝΠ26600048 5200411 ΣΥΝΤΗΡΗΣΕΙΣ -
ΒΕΛΤΙΩΣΕΙΣ
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ
ΟΔΟΠΟΙΙΑΣ ΣΤΗΝ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ
ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ
(2017ΕΠ56600003)

5.599.500,00 199.671,63 5.399.828,37 265.351,21 265.351,21 0,00 0,00 0,00

2022ΝΠ26600049 5200412 ΕΠΙΣΚΕΥΕΣ -
ΣΥΝΤΗΡΗΣΕΙΣ -
ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΕΙΣ
ΑΝΤΛΙΟΣΤΑΣΙΩΝ
ΥΛΙΚΗΣ ΚΑΙ
ΚΩΠΑΙΔΑΣ
(2017ΕΠ56600004)

2.032.485,00 0,00 2.032.485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022ΝΠ26600050 5200418 ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ
ΧΩΡΟΥ ΝΕΑΣ
ΛΑΪΚΗΣ ΑΓΟΡΑΣ ΚΑΙ
ΧΩΡΩΝ
ΕΜΠΟΡΟΠΑΝΗΓΥΡ
ΗΣ
(2017ΕΠ76600017)

44,35 0,00 44,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022ΝΠ26600051 5200420 ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΚΑΙ
ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ
ΠΛΑΤΕΙΑΣ ΤΑΧΙΟΥ
ΔΗΜΟΥ ΘΗΒΑΙΩΝ
(2017ΕΠ76600024)

60.060,73 21.404,09 38.656,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022ΝΠ26600052 5200423 ΑΝΑΠΛΑΣΗ
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ
ΔΟΜΟΚΟΥ ΔΗΜΟΥ
ΔΟΜΟΚΟΥ
(2018ΕΠ06600002)

753.209,36 0,00 753.209,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022ΝΠ26600053 5200425 ΣΤΕΓΑΝΟΠΟΙΗΣΗ &
ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ
ΤΗΣ
ΠΑΡΟΧΕΤΕΥΤΙΚΟΤΗ
ΤΑΣ ΚΑΝΑΛΙΟΥ
ΥΛΙΚΗΣ - ΚΑΣΤΡΟΥ
(2018ΕΠ06600013)

1.314.351,33 100.000,00 1.214.351,33 150.000,00 150.000,00 0,00 0,00 0,00

ΑΔΑ: ΨΨΠ746ΜΤΛΡ-ΝΓΤ



16ΣΕΛΙΔΑΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
ΤΜΗΜΑ: ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΕΤΗΣΙΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ 2023

ΦΟΡΕΑΣ : ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΤΟΜΕΑΣ-ΥΠΟΤΟΜΕΑΣ: ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΑ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΑ-ΕΡΓΑ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΣΤΕΡΕΑΣ
ΕΛΛΑΔΑΣ

ΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΑΠΟΦΑΣΗ: ΝΠ266 ΤΡΟΠ.0

ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΡΓΟΥ MIS ΟΝΟΜΑΣΙΑ
ΕΡΓΟΥ ΟΛΙΚΟΣ Π/Υ

ΠΛΗΡΩΜΕΣ ΜΕΧΡΙ
31/12/2022

ΥΠΟΛΟΙΠΟ ΜΕΤΑ
ΤΗΝ 31/12/2022

ΕΤΗΣΙΕΣ
ΠΙΣΤΩΣΕΙΣ 2023 1ο 2ο 3ο 4ο

2022ΝΠ26600054 5200426 ΑΠΟΠΕΡΑΤΩΣΗ
ΟΨΕΩΝ
ΔΙΟΙΚΗΤΗΡΙΟΥ
ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ
(2018ΕΠ06600014)

20.263,37 0,00 20.263,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022ΝΠ26600055 5200429 ΑΞΙΟΠΟΙΗΣΗ
ΚΤΡΙΟΥ ΠΕ
ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ
(2018ΕΠ06600023)

3.708.925,62 81.820,35 3.627.105,27 100.000,00 100.000,00 0,00 0,00 0,00

2022ΝΠ26600056 5200433 ΑΝΑΠΛΑΣΕΙΣ
ΚΟΙΝΟΧΡΗΣΤΩΝ
ΧΩΡΩΝ Τ.Κ.
ΔΙΧΩΡΙΟΥ Δ.Ε.
ΒΑΡΔΟΥΣΙΩΝ
(2018ΕΠ06600044)

127.604,28 45.000,00 82.604,28 50.000,00 50.000,00 0,00 0,00 0,00

2022ΝΠ26600057 5200435 ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ
ΑΓΩΓΩΝ
ΑΚΑΘΑΡΤΩΝ
ΔΗΜΟΥ ΚΑΜΕΝΩΝ
ΒΟΥΡΛΩΝ
(2018ΕΠ06600046)

59.980,42 29.781,62 30.198,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022ΝΠ26600058 5200437 ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ ΚΑΙ
ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ
ΒΙΟ.ΚΑ ΑΙΔΗΨΟΥ
ΓΙΑ ΤΗΝ ΟΡΘΗ
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΑ
ΚΑΙ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΑ
ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑ ΤΟΥ
(2018ΕΠ06600048)

871.469,99 260.758,87 610.711,12 200.000,00 200.000,00 0,00 0,00 0,00

2022ΝΠ26600059 5200442 ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΕ
Σ ΠΑΡΕΜΒΑΣΕΙΣ ΚΑΙ
ΕΡΓΑΣΙΕΣ
ΟΛΟΚΛΗΡΩΣΗΣ
ΤΩΝ ΕΡΓΩΝ
ΑΡΔΕΥΣΗΣ
ΠΕΔΙΑΔΑΣ ΜΟΡΝΟΥ
(2018ΕΠ06600055)

4.415.227,20 0,00 4.415.227,20 250.000,00 250.000,00 0,00 0,00 0,00

ΑΔΑ: ΨΨΠ746ΜΤΛΡ-ΝΓΤ

panagoulaki.s
Highlight



17ΣΕΛΙΔΑΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
ΤΜΗΜΑ: ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΕΤΗΣΙΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ 2023

ΦΟΡΕΑΣ : ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΤΟΜΕΑΣ-ΥΠΟΤΟΜΕΑΣ: ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΑ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΑ-ΕΡΓΑ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΣΤΕΡΕΑΣ
ΕΛΛΑΔΑΣ

ΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΑΠΟΦΑΣΗ: ΝΠ266 ΤΡΟΠ.0

ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΡΓΟΥ MIS ΟΝΟΜΑΣΙΑ
ΕΡΓΟΥ ΟΛΙΚΟΣ Π/Υ

ΠΛΗΡΩΜΕΣ ΜΕΧΡΙ
31/12/2022

ΥΠΟΛΟΙΠΟ ΜΕΤΑ
ΤΗΝ 31/12/2022

ΕΤΗΣΙΕΣ
ΠΙΣΤΩΣΕΙΣ 2023 1ο 2ο 3ο 4ο

2022ΝΠ26600060 5200443 ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ,
ΑΝΑΔΕΙΞΗ,
ΑΝΑΠΤΥΞΗ ΚΑΙ
ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΗ
ΕΠΑΝΕΝΤΑΞΗ ΤΗΣ
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ
ΑΓΟΡΑΣ ΧΑΛΚΙΔΑΣ
(2018ΕΠ06600056)

2.081.254,46 0,00 2.081.254,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022ΝΠ26600061 5200454 ΒΕΛΤΙΩΣΗ
ΥΔΡΕΥΣΕΩΝ -
ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΕΩΝ ΔΕ
ΚΤΗΜΕΝΙΩΝ
(2018ΕΠ06600078)

192.671,22 0,00 192.671,22 20.000,00 20.000,00 0,00 0,00 0,00

2022ΝΠ26600062 5200466 ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑ
ΠΑΡΑΤΗΡΗΤΗΡΙΟΥ
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ
ΤΗΣ ΠΕΡΙΦΡΕΙΑΣ
ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ
ΣΤΑ ΟΙΝΟΦΥΤΑ
ΔΗΜΟΥ ΤΑΝΑΓΡΑΣ
(2018ΕΠ56600000)

119.885,00 0,00 119.885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022ΝΠ26600063 5200468 Λειτουργία
Παρατηρητηρίου
Περιβάλλοντος για
την
τσιμεντοβιομηχανία
στα όρια
δραστηριοποίησής
της στην Περιφέρεια
Στερεάς
(2018ΕΠ56600006)

133.931,80 0,00 133.931,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022ΝΠ26600064 5200469 ΜΕΛΕΤΗ
ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ
ΑΠΟ ΘΑΛΑΣΣΙΑ
ΔΙΑΒΡΩΣΗ ΤΗΣ
ΠΑΡΑΛΙΑΣ ΑΓ.
ΑΠΟΣΤΟΛΩΝ
(2018ΜΠ06600004)

36.363,00 31.620,00 4.743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ΑΔΑ: ΨΨΠ746ΜΤΛΡ-ΝΓΤ

panagoulaki.s
Highlight

panagoulaki.s
Highlight

panagoulaki.s
Highlight



18ΣΕΛΙΔΑΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
ΤΜΗΜΑ: ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΕΤΗΣΙΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ 2023

ΦΟΡΕΑΣ : ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΤΟΜΕΑΣ-ΥΠΟΤΟΜΕΑΣ: ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΑ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΑ-ΕΡΓΑ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΣΤΕΡΕΑΣ
ΕΛΛΑΔΑΣ

ΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΑΠΟΦΑΣΗ: ΝΠ266 ΤΡΟΠ.0

ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΡΓΟΥ MIS ΟΝΟΜΑΣΙΑ
ΕΡΓΟΥ ΟΛΙΚΟΣ Π/Υ

ΠΛΗΡΩΜΕΣ ΜΕΧΡΙ
31/12/2022

ΥΠΟΛΟΙΠΟ ΜΕΤΑ
ΤΗΝ 31/12/2022

ΕΤΗΣΙΕΣ
ΠΙΣΤΩΣΕΙΣ 2023 1ο 2ο 3ο 4ο

2022ΝΠ26600065 5200470 ΜΕΛΕΤΗ
ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ
ΑΠΟ ΘΑΛΑΣΣΙΑ
ΔΙΑΒΡΩΣΗ ΤΗΣ
ΠΑΡΑΛΙΑΣ
ΛΟΥΚΙΣΙΩΝ
(2018ΜΠ06600005)

65.000,00 0,00 65.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022ΝΠ26600066 5200471 ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ
ΕΣΩΠΟΤΑΜΙΑΣ
ΛΙΜΝΟΔΕΞΑΜΕΝΗΣ
ΕΠΙ ΤΟΥ
ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΩΤΗ
ΠΟΤΑΜΟΥ
(2018ΜΠ06600007)

121.000,00 24.180,00 96.820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022ΝΠ26600067 5200472 ΜΕΛΕΤΗ
ΑΝΑΔΑΣΜΟΥ
ΘΟΥΡΙΟΥ Π.Ε.
ΒΟΙΩΤΙΑΣ
(2018ΜΠ76600002)

60.150,11 0,00 60.150,11 13.000,00 13.000,00 0,00 0,00 0,00

2022ΝΠ26600068 5200474 ΟΛΟΚΛΗΡΩΣΗ
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ
ΟΔΟΠΟΙΙΑΣ
ΑΝΑΔΑΣΜΟΥ ΣΤΟ
ΜΕΛΙΣΣΟΧΩΡΙ
ΔΗΜΟΥ ΘΗΒΑΙΩΝ
(2019ΕΠ06600004)

3.157,05 0,00 3.157,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022ΝΠ26600069 5200476 ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ
ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΩ
Ν ΚΤΙΡΙΩΝ
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΤΟΥ
ΔΗΜΟΥ ΘΗΒΑΙΩΝ
(2019ΕΠ06600006)

667.327,69 0,00 667.327,69 19.942,93 19.942,93 0,00 0,00 0,00

ΑΔΑ: ΨΨΠ746ΜΤΛΡ-ΝΓΤ

panagoulaki.s
Highlight



19ΣΕΛΙΔΑΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
ΤΜΗΜΑ: ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΕΤΗΣΙΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ 2023

ΦΟΡΕΑΣ : ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΤΟΜΕΑΣ-ΥΠΟΤΟΜΕΑΣ: ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΑ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΑ-ΕΡΓΑ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΣΤΕΡΕΑΣ
ΕΛΛΑΔΑΣ

ΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΑΠΟΦΑΣΗ: ΝΠ266 ΤΡΟΠ.0

ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΡΓΟΥ MIS ΟΝΟΜΑΣΙΑ
ΕΡΓΟΥ ΟΛΙΚΟΣ Π/Υ

ΠΛΗΡΩΜΕΣ ΜΕΧΡΙ
31/12/2022

ΥΠΟΛΟΙΠΟ ΜΕΤΑ
ΤΗΝ 31/12/2022

ΕΤΗΣΙΕΣ
ΠΙΣΤΩΣΕΙΣ 2023 1ο 2ο 3ο 4ο

2022ΝΠ26600070 5200477 ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ
ΔΕΥΑ ΘΗΒΑΣ ΓΙΑ
ΤΗΝ ΥΛΟΠΟΙΗΣΗ
ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ:
ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ
ΑΓΩΓΟΥ ΥΔΡΕΥΣΗΣ
ΟΙΚΙΣΜΩΝ ΑΛΥΚΗΣ
ΚΑΙ ΑΓΙΟΥ
ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΔΕ
ΘΙΣΒΗΣ ΔΗΜΟΥ
ΘΗΒΑΙΩΝ
(2019ΕΠ06600010)

616.461,50 100.000,00 516.461,50 140.000,00 140.000,00 0,00 0,00 0,00

2022ΝΠ26600071 5200478 ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ
ΗΛΕΚΤΡΟΦΩΤΙΣΜΟ
Υ ΔΕ ΔΙΣΤΟΜΟΥ
(2019ΕΠ06600011)

150.000,00 0,00 150.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022ΝΠ26600072 5200481 ΣΥΝΟΛΙΚΗ
ΑΝΑΠΛΑΣΗ
ΙΣΤΟΡΙΚΟΥ
ΚΕΝΤΡΟΥ Δ.Κ.
ΜΑΚΡΑΚΩΜΗΣ
ΔΗΜΟΥ
ΜΑΚΡΑΚΩΜΗΣ
(2019ΕΠ06600016)

309.658,80 60.911,18 248.747,62 70.000,00 70.000,00 0,00 0,00 0,00

2022ΝΠ26600073 5200482 ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ
ΚΤΙΡΙΑΚΩΝ
ΥΠΟΔΟΜΩΝ
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΩΝ
ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΡΙΩΝ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ
ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ
(2019ΕΠ06600017)

729.167,30 90.000,00 639.167,30 60.000,00 60.000,00 0,00 0,00 0,00

2022ΝΠ26600074 5200483 ΔΙΑΜΟΡΦΩΣΗ
ΔΑΣΥΛΛΙΟΥ
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ
ΠΑΡΑΛΙΑΣ ΝΕΑΣ
ΑΡΤΑΚΗΣ
(2019ΕΠ06600022)

3.914,48 3.858,90 55,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ΑΔΑ: ΨΨΠ746ΜΤΛΡ-ΝΓΤ

panagoulaki.s
Highlight



20ΣΕΛΙΔΑΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
ΤΜΗΜΑ: ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΕΤΗΣΙΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ 2023

ΦΟΡΕΑΣ : ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΤΟΜΕΑΣ-ΥΠΟΤΟΜΕΑΣ: ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΑ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΑ-ΕΡΓΑ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΣΤΕΡΕΑΣ
ΕΛΛΑΔΑΣ

ΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΑΠΟΦΑΣΗ: ΝΠ266 ΤΡΟΠ.0

ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΡΓΟΥ MIS ΟΝΟΜΑΣΙΑ
ΕΡΓΟΥ ΟΛΙΚΟΣ Π/Υ

ΠΛΗΡΩΜΕΣ ΜΕΧΡΙ
31/12/2022

ΥΠΟΛΟΙΠΟ ΜΕΤΑ
ΤΗΝ 31/12/2022

ΕΤΗΣΙΕΣ
ΠΙΣΤΩΣΕΙΣ 2023 1ο 2ο 3ο 4ο

2022ΝΠ26600075 5200490 Μελέτη για το έργο
«Ενεργειακή
Αναβάθμιση και
Αξιοποίηση Παλαιού
Δημαρχείου
Σχηματαρίου»
(2019ΜΠ06600002)

26.458,50 26.458,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022ΝΠ26600076 5200494 ΔΙΑΜΟΡΦΩΣΗ
ΠΑΡΑΛΙΑΣ Ν.
ΑΡΤΑΚΗΣ - Β' ΦΑΣΗ
(2020ΕΠ06600003)

739.859,17 0,00 739.859,17 100.000,00 100.000,00 0,00 0,00 0,00

2022ΝΠ26600077 5200495 ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ
ΥΔΡΑΥΛΙΚΟΥ
ΑΝΑΒΑΘΜΟΥ ΚΑΙ
ΠΡΟΣΩΡΙΝΗΣ
ΓΕΦΥΡΑΣ ΚΑΤΑΝΤΙ
ΤΗΣ ΠΑΛΑΙΑΣ
ΓΕΦΥΡΑΣ
ΒΙΣΤΡΙΖΑΣ
(2020ΕΠ06600004)

769.014,28 0,00 769.014,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022ΝΠ26600078 5200501 ΜΕΛΕΤΗ ΓΙΑ
ΑΝΤΙΠΛΗΜΜΥΡΙΚΗ
ΠΡΟΣΤΑΣΙΑ -
ΠΟΤΑΜΟΙ ΜΕΛΑΣ
(ΜΑΥΡΟΠΟΤΑΜΟΣ)
ΠΑΣΤΕΛΙΚΑΣ ΚΑΙ
ΠΟΤΑΜΑΚΙ,
ΣΥΝΟΛΙΚΟΥ
ΜΗΚΟΥΣ 32ΚΜ
(2020ΜΠ96600001)

1.200.000,00 0,00 1.200.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022ΝΠ26600079 5200503 ΜΕΛΕΤΗ
ΑΝΤΙΠΛΗΜΜΥΡΙΚΩΝ
ΕΡΓΩΝ ΡΕΜΑΤΩΝ
ΚΑΙ ΠΟΤΑΜΩΝ ΤΗΣ
Π.Ε. ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ
(2020ΜΠ96600003)

689.831,42 0,00 689.831,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ΑΔΑ: ΨΨΠ746ΜΤΛΡ-ΝΓΤ

panagoulaki.s
Highlight



21ΣΕΛΙΔΑΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
ΤΜΗΜΑ: ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΕΤΗΣΙΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ 2023

ΦΟΡΕΑΣ : ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΤΟΜΕΑΣ-ΥΠΟΤΟΜΕΑΣ: ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΑ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΑ-ΕΡΓΑ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΣΤΕΡΕΑΣ
ΕΛΛΑΔΑΣ

ΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΑΠΟΦΑΣΗ: ΝΠ266 ΤΡΟΠ.0

ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΡΓΟΥ MIS ΟΝΟΜΑΣΙΑ
ΕΡΓΟΥ ΟΛΙΚΟΣ Π/Υ

ΠΛΗΡΩΜΕΣ ΜΕΧΡΙ
31/12/2022

ΥΠΟΛΟΙΠΟ ΜΕΤΑ
ΤΗΝ 31/12/2022

ΕΤΗΣΙΕΣ
ΠΙΣΤΩΣΕΙΣ 2023 1ο 2ο 3ο 4ο

2022ΝΠ26600080 5200504 ΜΕΛΕΤΗ
ΟΡΙΟΘΕΤΗΣΗΣ &
ΑΝΤΙΠΛΗΜΜΥΡΙΚΗΣ
ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ
ΡΕΜΑΤΟΣ
ΧΙΛΙΑΔΟΥΣ
(2020ΜΠ96600010)

205.344,00 69.020,02 136.323,98 28.000,00 28.000,00 0,00 0,00 0,00

2022ΝΠ26600081 5200505 ΜΕΛΕΤΗ
ΟΡΙΟΘΕΤΗΣΗΣ &
ΑΝΤΙΠΛΗΜΜΥΡΙΚΗΣ
ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ
ΡΕΜΑΤΟΣ
ΜΕΤΟΧΙΟΥ
(2020ΜΠ96600011)

186.093,00 69.105,91 116.987,09 20.000,00 20.000,00 0,00 0,00 0,00

2022ΝΠ26600082 5200506 ΜΕΛΕΤΗ
ΟΡΙΟΘΕΤΗΣΗΣ &
ΑΝΤΙΠΛΗΜΜΥΡΙΚΗΣ
ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ
ΡΕΜΑΤΟΣ
ΣΗΠΙΑΔΑΣ
(2020ΜΠ96600012)

144.026,00 54.063,25 89.962,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022ΝΠ26600083 5200507 ΑΝΑΠΛΑΣΗ
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ
ΠΛΑΤΕΙΑΣ
ΣΤΥΛΙΔΑΣ
(2021ΕΠ06600002)

990.000,00 0,00 990.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022ΝΠ26600084 5200509 ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ
ΔΙΚΤΥΟΥ
ΥΔΡΕΥΣΗΣ
ΑΝΤΙΚΥΡΑΣ ΚΑΙ
ΔΙΑΜΟΡΦΩΣΗ
ΟΔΟΥ ΠΟΣΕΙΔΩΝΟΣ
(2021ΕΠ06600005)

400.000,00 0,00 400.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022ΝΠ26600085 5200351 ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ
ΑΓΡΟΤΙΚΟΥ
ΕΞΗΛΕΚΤΡΙΣΜΟΥ
ΠΕ ΕΥΒΟΙΑΣ
(2015ΕΠ56600001)

24.385,00 3.056,11 21.328,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ΑΔΑ: ΨΨΠ746ΜΤΛΡ-ΝΓΤ

panagoulaki.s
Highlight

panagoulaki.s
Highlight

panagoulaki.s
Highlight



22ΣΕΛΙΔΑΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
ΤΜΗΜΑ: ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΕΤΗΣΙΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ 2023

ΦΟΡΕΑΣ : ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΤΟΜΕΑΣ-ΥΠΟΤΟΜΕΑΣ: ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΑ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΑ-ΕΡΓΑ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΣΤΕΡΕΑΣ
ΕΛΛΑΔΑΣ

ΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΑΠΟΦΑΣΗ: ΝΠ266 ΤΡΟΠ.0

ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΡΓΟΥ MIS ΟΝΟΜΑΣΙΑ
ΕΡΓΟΥ ΟΛΙΚΟΣ Π/Υ

ΠΛΗΡΩΜΕΣ ΜΕΧΡΙ
31/12/2022

ΥΠΟΛΟΙΠΟ ΜΕΤΑ
ΤΗΝ 31/12/2022

ΕΤΗΣΙΕΣ
ΠΙΣΤΩΣΕΙΣ 2023 1ο 2ο 3ο 4ο

2022ΝΠ26600086 5200352 ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ
ΑΓΡΟΤΙΚΟΥ
ΕΞΗΛΕΚΤΡΙΣΜΟΥ
ΠΕ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ
(2015ΕΠ56600004)

104.749,44 0,00 104.749,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022ΝΠ26600087 5200353 ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ
ΑΓΡΟΤΙΚΟΥ
ΕΞΗΛΕΚΤΡΙΣΜΟΥ
ΠΕ ΒΟΙΩΤΙΑΣ
(2015ΕΠ56600005)

148.995,00 7.264,68 141.730,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022ΝΠ26600088 5200354 ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ
ΑΓΡΟΤΙΚΟΥ
ΕΞΗΛΕΚΤΡΙΣΜΟΥ
ΠΕ ΦΩΚΙΔΑΣ
(2015ΕΠ56600006)

23.885,00 0,00 23.885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022ΝΠ26600089 5200189 "ΑΞΙΟΠΟΙΗΣΗ ΤΗΣ
ΠΕΡΙΟΧΗΣ ΤΗΣ
ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΑΣ
ΕΚΘΕΣΗΣ ΛΑΜΙΑΣ
ΚΑΙ ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ
ΤΟΥ ΚΕΝΤΡΟΥ
ΙΣΤΟΡΙΚΗΣ
ΕΝΗΜΕΡΩΣΗΣ
ΘΕΡΜΟΠΥΛΩΝ" ΓΙΑ
ΤΗΝ ΜΕΤΑΦΟΡΑ
ΤΟΥ ΣΕ
ΣΥΓΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΟ
ΥΜΕΝΟ
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ

15.775.719,04 0,00 15.775.719,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022ΝΠ26600090 5200787 ΕΡΓΑΣΙΕΣ
ΑΝΤΙΜΕΤΩΠΙΣΗΣ
ΕΚΤΑΚΤΩΝ
ΑΝΑΓΚΩΝ Π.Ε
ΦΩΚΙΔΑΣ 2022-2023

700.000,00 0,00 700.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

03 ΕΠΑ 2021-
2025

ΣΥΝΟΛΟ 84.473.509,57 7.864.924,92 76.608.584,65 5.500.000,00 5.500.000,00 0,00 0,00 0,00

03#02 ΕΠΑ 2021-
2025

ΣΥΝΟΛΟ 84.473.509,57 7.864.924,92 76.608.584,65 5.500.000,00 5.500.000,00 0,00 0,00 0,00

ΑΔΑ: ΨΨΠ746ΜΤΛΡ-ΝΓΤ



23ΣΕΛΙΔΑΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
ΤΜΗΜΑ: ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΕΤΗΣΙΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ 2023

ΦΟΡΕΑΣ : ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΤΟΜΕΑΣ-ΥΠΟΤΟΜΕΑΣ: ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΑ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΑ-ΕΡΓΑ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΣΤΕΡΕΑΣ
ΕΛΛΑΔΑΣ

ΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΑΠΟΦΑΣΗ: ΝΠ266 ΤΡΟΠ.0

ΣΥΝΟΛΟ 84.473.509,57 7.864.924,92 76.608.584,65 5.500.000,00 5.500.000,00 0,00 0,00 0,00

ΑΔΑ: ΨΨΠ746ΜΤΛΡ-ΝΓΤ



24ΣΕΛΙΔΑΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
ΤΜΗΜΑ: ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΕΤΗΣΙΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ 2023

ΦΟΡΕΑΣ : ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΤΟΜΕΑΣ-ΥΠΟΤΟΜΕΑΣ: ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΑ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΑ-ΕΡΓΑ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΣΤΕΡΕΑΣ
ΕΛΛΑΔΑΣ

ΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΑΠΟΦΑΣΗ: ΝΠ266 ΤΡΟΠ.0

ΓΕΝΙΚΕΣ ΔΙΑΤΑΞΕΙΣ

1. Οι αναγκαίες πιστώσεις για την εκτέλεση του Προϋπολογισμού Δημοσίων Επενδύσεων εγγράφονται σε Συλλογικές Αποφάσεις (ΣΑ) των Φορέων άσκησης πολιτικής
επενδύσεων (Φορείς Χρηματοδότησης), σύμφωνα με την παρ. 4 του άρθρου 56 και την παρ. 1 του άρθρου 80 του Ν. 4270/2014.

2. Ειδικότερη ανάλυση των πιστώσεων σε κωδικούς ταξινόμησης του Κρατικού Προϋπολογισμού πραγματοποιείται κατά τη διαδικασία εκτέλεσης του ΠΔΕ, με φροντίδα του
αρμόδιου Φορέα Χρηματοδότησης και του Υπουργείου Οικονομικών.

3. Οι Συλλογικές Αποφάσεις Έργων ή Μελετών που εκδίδονται σύμφωνα με την παρ.1 του άρθρου 80 του ν.4270/2014 αποτελούν τίτλο για την ανάληψη υποχρεώσεων σε βάρος
του προϋπολογισμού Δημοσίων Επενδύσεων (παρ.1 του άρθρου 79 του ν.4270/2014). Οι ετήσεις πιστώσεις που έχουν καθοριστεί για κάθε έργο ή μελέτη μιας ΣΑ δύνανται να
ανακατανέμονται σύμφωνα με τη διαδικασία της παρ.2 του άρθρου 78 του ν.4270/2014.

4. Η διάθεση και κατανομή των πιστώσεων που προβλέπονται στις Συλλογικές Αποφάσεις (ΣΑ, ΣΑΕΠ, ΣΑΤΑ, ΣΑΝΑ και ΣΑΝΠ), γίνονται με μέριμνα και ευθύνη του αρμόδιου
Φορέα Χρηματοδότησης (Υπουργός, Περιφερειάρχης), σύμφωνα με τις διατάξεις των παραγράφων 4, 5 και 18 της απόφασης με αριθμό Χ.Δ.9035/30.7.73.

5. Οποιαδήποτε τροποποίηση της ΣΑ που περιλαμβάνει ένταξη νέου έργου ή τροποποίηση τίτλου ή προϋπολογισμού συνεχιζόμενου έργου ή/και προσθήκη ή τροποποίηση
ειδικής διάταξης εγκρίνεται από τον Υπουργό Ανάπτυξης και Επενδύσεων.

6. Το ύψος χρηματοδότησης και πληρωμών του κάθε έργου που περιλαμβάνεται στη ΣΑ, μπορεί να φθάσει μέχρι το ύψος της συνολικής πίστωσης που αναγράφεται στην οικεία
στήλη των συνημμένων στην Απόφαση πινάκων έργων. Απαγορεύεται η δημιουργία υποχρεώσεων για πληρωμή μεγαλύτερη από το ύψος της συνολικής πίστωσης κάθε έργου.

7. Οι πληρωμές των έργων του ΕΣΠΑ γίνεται σε βάρος του Προϋπολογισμού Δημοσίων Επενδύσεων (Ν.3614/2007 & Ν.4314/2024).

8. Οι πληρωμές των έργων ΠΔΕ πραγματοποιούνται σύμφωνα με την ΚΥΑ με αρ. 134453 (ΦΕΚ Β΄ 2857/28-12-2015), από το πληροφοριακό σύστημα του Προγράμματος
Δημοσίων Επενδύσεων (e-ΠΔΕ), μέσω της Τράπεζας της Ελλάδος.

ΑΔΑ: ΨΨΠ746ΜΤΛΡ-ΝΓΤ



25ΣΕΛΙΔΑΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
ΤΜΗΜΑ: ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΕΤΗΣΙΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ 2023

ΦΟΡΕΑΣ : ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΤΟΜΕΑΣ-ΥΠΟΤΟΜΕΑΣ: ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΑ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΑ-ΕΡΓΑ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΣΤΕΡΕΑΣ
ΕΛΛΑΔΑΣ

ΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΑΠΟΦΑΣΗ: ΝΠ266 ΤΡΟΠ.0

9. Πληρωμές για δαπάνες εξωτερικού πραγματοποιούνται σύμφωνα με τις ισχύουσες διαδικασίες για τις δημόσιες επενδύσεις, μέσω του αρμόδιου τμήματος Συναλλάγματος της
Τράπεζας της Ελλάδος.

10. Για τα έργα που χρηματοδοτούνται από το ΠΔΕ αρμόδιοι για την τήρηση των διαδικασιών δημοπράτησης και ανάληψης νομικών δεσμεύσεων, την κανονικότητα και τη
νομιμότητα των δαπανών, την ορθή εφαρμογή των ειδικών συστημάτων διαχείρισης, όπου υπάρχουν, και την τήρηση των διατάξεων της ευρωπαϊκής και της ελληνικής
νομοθεσίας που διέπει την υλοποίηση των έργων, είναι οι  Φορείς υλοποίησης των έργων ή/και οι  Φορείς άσκησης της επενδυτικής πολιτικής στις ΣΑ των οποίων είναι
εγγεγραμμένα τα έργα, σύμφωνα με τις διατάξεις της παραγράφου 3 του άρθρου 80 του Ν.4270/2014.

11. Η Απόφαση αυτή ισχύει από την 1η Ιανουαρίου τρέχοντος έτους έως την 31η Δεκεμβρίου τρέχοντος έτους.

ΑΔΑ: ΨΨΠ746ΜΤΛΡ-ΝΓΤ



26ΣΕΛΙΔΑΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
ΤΜΗΜΑ: ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΕΤΗΣΙΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ 2023

ΦΟΡΕΑΣ : ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΤΟΜΕΑΣ-ΥΠΟΤΟΜΕΑΣ: ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΑ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΑ-ΕΡΓΑ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΣΤΕΡΕΑΣ
ΕΛΛΑΔΑΣ

ΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΑΠΟΦΑΣΗ: ΝΠ266 ΤΡΟΠ.0

ΕΙΔΙΚΕΣ ΔΙΑΤΑΞΕΙΣ

1. Οι πιστώσεις που εγκρίνονται με την Απόφαση αυτή, βαρύνουν τις πιστώσεις του κωδικού αριθμού 1035-501-0000000/εθνικό σκέλος.

2. Οι ετήσιες πιστώσεις εγκρίνονται ανά τρίμηνο. Το σύνολο των εγκεκριμένων πιστώσεων κάθε τριμήνου προκύπτει αθροιστικά με τα προηγούμενα τρίμηνα.

3. Η Τράπεζα της Ελλάδος εκτελεί κατανομές και πληρωμές μέχρι του ύψους των εγκεκριμένων πιστώσεων.

4. Εγκρίνεται ειδική διάταξη ως ακολούθως: «Με ευθύνη του οικείου Φορέα Χρηματοδότησης, από το ενάριθμο 2022ΝΠ26600089 το οποίο εντάσσεται στο Εθνικό Σκέλος του
ΠΔΕ με σκοπό την επιτάχυνση των διαδικασιών ωρίμανσης και υλοποίησής του ώστε κατόπιν να ενταχθεί στο Συγχρηματοδοτούμενο Σκέλος του ΠΔΕ, δεν δύνανται να
αναληφθούν νομικές δεσμεύσεις ή/και να πραγματοποιηθούν πληρωμές, μέχρι την ένταξή του σε συγχρηματοδοτούμενο πρόγραμμα».

ΑΔΑ: ΨΨΠ746ΜΤΛΡ-ΝΓΤ



27ΣΕΛΙΔΑΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
ΤΜΗΜΑ: ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΕΤΗΣΙΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ 2023

ΦΟΡΕΑΣ : ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΤΟΜΕΑΣ-ΥΠΟΤΟΜΕΑΣ: ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΑ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΑ-ΕΡΓΑ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΣΤΕΡΕΑΣ
ΕΛΛΑΔΑΣ

ΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΑΠΟΦΑΣΗ: ΝΠ266 ΤΡΟΠ.0

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ  Α

1. Τις διατάξεις του Ν. 4622/2019 «Επιτελικό Κράτος: οργάνωση, λειτουργία και διαφάνεια της κυβέρνησης, των κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας διοίκησης» (Α΄
133) και το άρθρο 90 του «Κώδικα Νομοθεσίας για την κυβέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα» που κυρώθηκε με το άρθρο πρώτο του ΠΔ 63/2005 (Α΄ 98).

2. Τη νομοθεσία που διέπει τις δημόσιες επενδύσεις και ειδικότερα τις διατάξεις του  Ν.2212/52 (A΄ 266), των ΝΔ. 2957/54, &  4355/64 και των Β.Δ. 120/60 (A΄ 30) και 498/60 (A109)
καθώς και την απόφαση με αριθμ. ΧΔ. 9035/30.7.73 περί γενικών διατάξεων που αναφέρονται στην εκτέλεση, χρηματοδότηση κλπ έργων και μελετών του Προγράμματος Δημοσίων
Επενδύσεων.

3. Τον Ν.4270/2014 «Αρχές Δημοσιονομικής Διαχείρισης και εποπτείας (ενσωμάτωση Οδηγίας 2011/85/ΕΕ) - δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις» (Α΄ 143) και ιδίως τα άρθρα 23,
57, 78, 79 και 80.

4. Το Π.Δ 81/2019 «Σύσταση, συγχώνευση, μετονομασία και κατάργηση Υπουργείων και καθορισμός αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά υπηρεσιών και αρμοδιοτήτων μεταξύ
Υπουργείων» (Α΄ 119).

5. Το Π.Δ 83/2019 «Διορισμός Αντιπροέδρου της Κυβέρνησης, Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών» (Α΄ 121).

6. Την υπ΄ αριθμ. 51875/07.05.2021 κοινή Απόφαση του Πρωθυπουργού και του Υπουργού Ανάπτυξης και Επενδύσεων «Ανάθεση αρμοδιοτήτων στον Υφυπουργό Ανάπτυξης και
Επενδύσεων Ιωάννη Τσακίρη» (Β΄ 1867).

7. Το ΠΔ 5/2022 Οργανισμός του Υπουργείου Ανάπτυξης και Επενδύσεων (Α΄ 15).

8. Τον Κρατικό Προϋπολογισμό έτους 2023 όπως ψηφίστηκε από την Βουλή των Ελλήνων, τον Ν.5004/2022 με τον οποίο κυρώθηκε (Α΄ 235), καθώς και το Πρόγραμμα Δημοσίων
Επενδύσεων προηγούμενων ετών και τρέχοντος έτους.

9. Την υπ΄ αριθμ. 99/2.1.2023 Απόφαση του Υφυπουργού Ανάπτυξης και Επενδύσεων «Ανάληψη συνολικής ετήσιας υποχρέωσης έναντι  του προϋπολογισμού δημοσίων
επενδύσεων για τα έργα του ΠΔΕ 2023»

10. Την υπ΄ αριθμ. 6501/24.1.2023 (B΄306) κοινή Απόφαση του Αναπληρωτή Υπουργού Οικονομικών και του Υφυπουργού Ανάπτυξης και Επενδύσεων «Διατιθέμενες πιστώσεις
συνεχιζόμενων έργων του Προγράμματος Δημοσίων επενδύσεων έτους 2023».

11. Την πρόταση της Περιφέρειας Στερεάς Ελλάδας με αριθμό πρωτ.: οικ. 39753/28-02-23 (αριθμός ηλεκτρονικής πρότασης epde 1586).

ΑΔΑ: ΨΨΠ746ΜΤΛΡ-ΝΓΤ



28ΣΕΛΙΔΑΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
ΤΜΗΜΑ: ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΕΤΗΣΙΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ 2023

ΦΟΡΕΑΣ : ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΤΟΜΕΑΣ-ΥΠΟΤΟΜΕΑΣ: ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΑ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΑ-ΕΡΓΑ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΣΤΕΡΕΑΣ
ΕΛΛΑΔΑΣ

ΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΑΠΟΦΑΣΗ: ΝΠ266 ΤΡΟΠ.0

ΠIΝΑΚΑΣ ΔΙΑΝΟΜΗΣ
Α. ΑΠΟΔΕΚΤΕΣ ΠΡΟΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑ ΚΑΙ ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ

1.  Υπουργείο Οικονομικών - ΓΛΚ
      (με ηλεκτρονικό αρχείο διεπαφών e-pde)

2.  Αρμόδιος Φορέας Χρηματοδότησης
     Περιφέρεια Στερεάς Ελλάδος
     Δ/νση Αναπτυξιακού Προγραμματισμού (με ηλεκτρονική αλληλογραφία d.thanasoura@pste.gov.gr)

Β. ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ
     Δ/νση Δημοσίων Επενδύσεων
     Τμήμα Β΄

ΑΔΑ: ΨΨΠ746ΜΤΛΡ-ΝΓΤ


		2023-03-15T13:27:18+0200


		2023-03-15T13:30:12+0200
	Athens




